
Service for the Future

FCC BEČ, s.r.o.
Prosmycká 2/čp. 88, 410 02 Lovosice

Tel.: +420 416 724 Ill I Fax: +420 416 724 144
E-mail: bec@fcc-group.cz l www.fcc-group.cz

DODATEK Č. 18

ke Smlouvě o nakládání s komunálním a jemu podobným odpadem

číslo: 75_2 l 99

uzavřené v souladu s obchodním zákoníkem a zákonem o odpadech

mezi smluvními stranami:

Obec: MĚSTO ROUDNICE NAD LABEM
se sídlem: v Roudnici nad Labem, Karlovo nám. 21, PSČ 413 01
lČ: 002 64 334
DIČ: CZ00264334
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 94-3484550247/0100
zastoupené: starostou města Ing. Františkem Padělkem

místostarostou města Ing. Richardem Červeným
zodpovědný zástupce pro věci technické:
tel.:
fax:
(dále jen objednatel)

a

Oprávněná osoba: FCC BEČ, s.r.o.
se sídlem: v Lovosicích, Prosmycká 2/Čp.88, PSČ 410 02
ič: 610 54 259
DIČ: CZ61054259
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n. Lab., oddíl C, vložka 17276,
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Litoměřice
číslo účtu: 130725763/0300
jednající: jednateli Dr. lr)g. Ivo Mičkem a Martinem Bůžkem
zodpovědný zástupce pro věci technické:
tel.:
fax:
(clále jen dodavatel)

l) Smluvní strany se dále dohodly, že účinností tohoto dodatku se v Článku X. Smlouvy o nakládání
s komunálním a jemu podobným odpadem číslo: 75_2/99 ruší odst. Č.1. Dosavadní odst. Č.2 až
odst.č. 9 se označují jako odst. č.1 až odst.č.8.

2) Smluvní strany dále sjednávají následující platné znění Přílohy Č.2 smlouvy:

Příloha č. 2:

IS090H
ISO 14m "

podnik pro 0hsa$ um
NAKLADANĹ
S ODPADY

FCC BEČ, s.r.o.
Prosmycká 2/Čp. 88, 410 02 Lovosice
IČ: 61054259 DIČ: CZ61054259
Krajský soud v Ústí nad Labem
sp. zn. C 17276

ČSOB, as., č.ú.: 130725763/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0001 3072 5763, SWIFT: CEKOCZPP



Service for the Future

ke Smlouvě o nakládání s komunálním a jemu podobným odpadem

uzavřené mezi Městem Roudnice nad Labem a společnosti FCC BEČ, s.r.o.

Cena platná od 1.4.2024, způsob úhrady ceny

Jednotkové ceny za poskytované služby (ceny jsou uvedenp' bez DPH):

sběrná nádoba četnost vývozu cena bez DPH

110, 120 litrů lx týdně 46,50 Kč/vývoz/nádoba

240 litrů lx týdně 74,90 Kč/vývoz/nádoba

1.100 litrů 1 xtýdně, 2 xtýdně 317,00 Kč/vývoz/nádoba

Polopodzemní kontejner 5 rn3 1 x za 14 dní, 1 xtýdně 1065,00 Kč/vývoz/nádoba
Odvoz nadlimitnIch tun do 535,00 KČ/t

spalovny (příspěvek na dopravu)

Dle zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon") je výše
základního (zákonného) poplatku za uložení odpadu na skládku změněna tak, že popla'tek ve výši 500 KČ/t
uloženého odpadu, který obsahují výše uvedené ceny, bude účtován pouze 'l případě, že množství
převzatého odpadu nepřekročí limit na cbyvatele za rok stanovený Přílohou Č.12 Zákona. Bude-li tento
limit překročen, pak uložení odpadu bude předmětem poplatku ve výši stancvené Přílohou Č.9 Zákona pro
příslušný kalendářní rok, přičemž tento rozdíl bude účtován samostatně vždy po ukoričeni kalendářního
měsíce zpětně od okamžiklj překročení výše uvedeného limitu.

Nárok na účtováni poplatku za ukláclku odpadů za nižší zákonem stanovenou sazbu, má objednatel pouze
v případě, že o"iuto úlevu prokazatelně a písenině požádá a vyčíslí přesné množství odpadů (v tunách),
které požaduje, respektive má nárok fakturovat s nižším poplatkem.

K cenám se připočte daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy.
Dojde-li v průběhu platnosti této smlouvy ke změně výše DPH, promítne se tato změna okamžitě do úhrady
ceny za služby.

Ostatní ustanoveni smlouvy včetně příloh ve znění dodatků zůstávají nezměněna.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1.4.2024.

V Roudnici nad Labem, dne 22.3.2024

Za město Roudnice nad Labem

1ng,František Pad" hard Červený
"a'os'a m ""

V Lovosicích, dne 2' 6 "03" 202L
.

Z ost FCC BEC, s.r.o

je sPo|eč4# jednatel spojeŠosti


